
Saal  120 m²
ca. 8,0 x 14,30 m

Höhe 3,15 m

Ausstattung:

- Stühle

- Decken

- Sitzkissen

- Spiegelwand

Küchenbenutzung, Duschen und Essbereich bitte auf Anfrage / alle Preise inkl. 20 % MwSt. 

5,0 €Aufpreis für Tonanlage je Std. oder nach Vereinbarung

3 Tage (aufeinanderfolgend) 460,0 €
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Einzelstunde ab 17.00 Uhr - einmalig

Einzelstunde bis 17.00 Uhr - einmalig

2,5 Tage (aufeinanderfolgend)

2 Tage (aufeinanderfolgend)

1,5 Tage (aufeinanderfolgend)

Ganzer Tag ( über 4 Stunden)

1/2 Tag (bis 4 Std.) VM. bis spät. 13.00 Uhr / NM. ab 13.00 Uhr

Einzelstunde ab 17.00 Uhr - ab 4 Mal pro Monat

Einzelstunde bis 17.00 Uhr - ab 4 Mal pro Monat

Preise für max. 20 Personen 

über 20 Personen auf Anfrage - Tische auf Anfrage

Sonderpreise für Mehrfachbelegungen 

oder Pauschalangebote bitte auf Anfrage

27,0 €

32,0 €

- Yogamatten

- Headset-Mikrofon

- Beamer auf Decke

- Overhead-Projektor

- Tonanlage mit Mischer

- Verdunkelung möglich

Gästezimmer oder Nebenräume

Übernachtung (ab 2 Nächte) - Pro Nacht

22,0 €

27,0 €

ab 2 Stunden je Stunde

Einzelstunde

100,0 €

13,0 €

12,0 €

195,0 €

260,0 €

390,0 €

335,0 €

Übernachtung (ab 2 Nächte) - Pro Nacht - eigener Bettbezug 30,0 €

35,0 €


